
hHř1?eoi'x ,-lt t ď vy a / /:o/s!,,,/ut/

poskýování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek Čislo(_ rct Dohoda o
201 9/1 0606

Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních
zásilek

Číslo 2019/10606

f..s p;a-rA

Grg*

- siltr
ic&
DlČ-
r|rle

+ r ácbsfu-= i:'s:itku:

irůr9g!ř!:
a*b-Lř
I.|EEF-'';3:i3]j

FT TLEIT
Bt\'
iit e -ťP-

ts-;nj mesto Frj'dek-Místek

:c:uÍ:'
t{r--l

DĚC

75:.1UpEn:

i:rxÍr a r' obchodnínr rcjstříku:

:ankotní spojení:

Čislo úČtu:

korespondenční adresa

BIC SWIFT:

IBAN:
přidělené ID CČK stoŽky.:

přidělené technologické číslt'r

dále jen ..ob.iednatel"

Politickýclr r,ězňů 909i4 . ?25 99 Praha l

471 l'1983

cz17 t 14e83

lng. Ustohal Daniel, obchodní řeclitel regiontt regiorrální
Í'iremní obchod Slví

Městského soudu v Praze. odclil A. vloŽka 7565

Českosloverlská obchodní balrka. a.s.

r 337 r 5683r0300

Česká pošta. s.p. PoŠtovní l368/20, 728 60 N.{oravská ostrar,a

CEKOCZPP
CZ l 903000000000 l337 l 5ó83

a

Radniční l l48' 738 01 Frydek-Místek

00296643

c200296643

Mgr. Michal Pobrrcký. DiS.. prinrátor

Írzetnní santosprávný' celek dle zákona č. l28'2()00 Sb.' o obcích
nezapistrje se do obchodního rejstříku

Konterční banka. a.s.

928-78 l/0 I 00

Statutární nrěsto Frý'dek_Ivlístek. Radniční l l-l8
7380 t FrÝdek-N,listek

r r078900r

Strlrta l í cclkcnr _l 
}



Ilot Dohoda o
201 9/1 0606

poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poŠtovních zásilek Člslo

2. Realizacc služby

Xn

dále jedlrotlivě jako '.Strana Dohody". 
11bo společně jako ,.Strany Dohody.. uzavftají v sottladus ustanovením $ l7_ló odst' 2 zákona cr. 89i20l2 sb.. oueanstého_ zákoníku, veznění pozdějších předpisťr(dále jen "občanský zákoník"). tuto Dohodu o poskytování sluŽb;- Svoz a Íozvozpoštovních zásilek.

t. Úeet a předmět Dohoely
l' l Účelem této Dohod:- o Svoztl a rozvozu poŠtovních zásilek (rlále jen .,Dohoda..) je zajiŠtěnísvoztt/rozvozu poštovních zísilek (dále jen ,.zásilka'') podávarých objejnatelern nebo adresovanýchObjednateli.

čed.á pošta

2.1

1 ,'|

Svoz zásilek:

ob.lednatele*

Rozvoz zásilek

Ano
Ne

ffi nno
DN.

Pravidelný
Nepravidelný

Pravidelný'
Nepravidelný

X!
x!

!
X

!x

V čase clle volné kapacity ČP
V čase dle poŽadavku

V čase dle volné kapacity ČP
V čase dle poŽadavku

2.3

3.I

4.1

1.2

objednatele*

BliŽŠí podrobnosti realjzace-sltrŽby stanoví příloha č' 2. popřípadě jednotlivé potvrzené objednávkysvozu a rozvozLl zásilek' objednávky Svozu a rozvoztt zisíleklsotl přiiíÁán''- pracovistem ČPul'edený'm v příloze č.2. Yzor objednávky tvoří přílolru č. 3 této Dohod,v. 
'

*Požadovaný čas je uveden v Příloze č. 2

3. Specifikace podání
Za obv,v'klý objem zásilek urČených ke svoztt z jednoho obsluŽného nrísta objednatele na podacípoŠtu bude povaŽovátto předání zásilek v Členění diuh zásilky:
['istcrvní ásilky v počtu 320 ks/obal a průnrěrné hmotnosti20 g.

Balikove zásilk,r,v počtu l0 ks a průměrné hmotnosti 5 kg.

1. Cena
objednatel se zavazuje za poskytnuté sluŽby zaplatit řádně a včas slanoverlou cellu, a to ve výŠittvedené r'Poštovních podnrínkách České pošty. s.p. - Ceníku ákladních poštovníclt sluŽeb aostaltlích slrrŽeb posk,vtovaný'ch Českou poŠlou, 

'.p.(aat. 
jen .,Ceník") platných ke dni poskytnlrtísluŽb,v' Aktuální zrrění Ceníku je kdíspozici na'všech"pošťách ;é{ ;_;;'in'.ň,ou. adresehttp://rvrr'rv'ceskaposta.cz. c'P je optár'něna ceník jednosirarrne měnit. ča o"'ťrr"l odesílateliinfortnace o změnč Ceníku' včetně inÍbrnrace o dní účinnosti změn. nejméně 30 dní před dnenrÚtčinnosti změn. a to zpřístupněním této inÍbrntace na všech poštách ,, Čn u_ nu-u]vs. uvedenéint!'rnetové adrese-

Způsob rlrhrad.v' cen-Y na základě faktury _ daňor,ého rJoklaclu vyhotovenélro ČP:
převodem z úČtu

Fakturu - daňový doklad btrdr' ČP vystavovat rněsíčně s lhúrtou splatnosti l{ dní ode dnc' jejiho
r,-vstavení.

4.i

Stlana 2 (cclkcnr .l)



Ilot Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poŠtovních zásilek Čísto
201 9/1 0606

čcsaó pošta

4.4

5. r

5.2

5.3

6.t

6.2

ó.3

Faktury - daňor,é doklady budou zasílán1,' na adrestt:

Statu tá rn í město Frýdek-Místek, Radničn í 1 l {8. 7J80 1 Fr1Ýdek-lVl ístek

lD CČK sloŽky: l l078900 |

Pokrrd objednatel nevyrovná své závazkv vůe i ČP ve lhůtě splatnosti stanovené poclle čl' 4' bodtr 4. j
této Dolrod-y. vylrrazuie si ČP právo po dobu prorllení objednatele s ťrhradou .ieho závazkťr
neposk1'tovat sluŽb-v' dle této Dohody

5. ostatní ujednání

Kontaktními osobami za ob.iednatele jsou (jnréno, pozice. tel.. e_nrail. popř. far):

a) Pavla Velčovská, tel: 558 ó09 l38' e-mail: velcovska.pavla@;frydckmistek.cz

b) Markéta Pindurová, tel: 558 609 1l7, e-mail: pindurova.marketaCa]frydekmistekcz

Kontaktní osobou za ČP ve věcech obchodrrích je příslušný obchodní manaŽer Če priaelen1,
odesílateli. Ko'ltaktní údaje příslušného obclrodnílro nranaŽera jsou dostupné na wrrrr'.ceskaposta.cz.
Kontaktní osobu za ČP ve věcech provozních je vedoucí přísluŠné podací poŠty. Kontaktní údaje
podací pošt1'' jsou dostupné na rr rvrr.postaonlitre.cz.

o vŠech znlěnách kontaktních osob a spojení. které jsou uveden-y v bodu -5.l tohoto člrírrku. se budou
strany Dolrod,v neprodlertě písemně infortncrvat. Tyto znrěny nejsou dúvodenl k sepsání Dodatku.

odesílatel iČr jsorr povinni včas písemně oznámit druhé Straně Dohody veŠkeré změny t-Ýkající se
itčtu u peněŽního ústavu. názvtt, označení, sídla nebo organizačních znrěn, které nrají vztah k úhradě
z účtu. jakoŽ i dalŠí okolnosti. které tnc'rhcru rnít vliv na plrrění této Dohod}.

6. Závěrečnáustanol'ení

Nedílnou sorrčástí této Dohod1.' jsotr Podmínky svoztt a rozvozl poŠtovních zrísilek (dále jen
,.Podmínky"). jejichŽ zrrění aktuální ke dni podpisrr Dohod.v tvoří její přílohrr č. l. ČP je oprávněrta
Podrnínky měrrit. Če oujeanateli poskytne inÍbrnrace o ;rměně Podntínek' včetně informace o dni
účinnosti znrěn, nejnténě 30 dní před clnem úČirrnosti anrěn, a to e_mailem na adresu kontaktni osoby'
za Objednatele uvedené v čl. 5. boclu 5.l.

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do Jl.l2.2020 . KaŽdá ze stran můŽe Dohodu v1''por'ěděl i

bez udání důr,odů s tínr. Že výpovědní doba 15 dnů začne běŽet dnem následrrjícím po doručení
výpovědi druhé straně Dohody. Pokud objednatel písemně odmittte změntt Certíku ďnebo Podnrínek.
současně s tírnto oznánlenítn o odmítnutí ztrtěn rapor,ídá tuto Dohoclu. VÝpovědní cloba počíná běŽet
dnem doručení výpor'ědi ČP, přičemŽ skončí ke dní účinnosti zmčny Ceníku ďnebo Podrrrínek.
VÝpověd' nrusí být dorttčena Če prede dnem. kdy má zntěna nabýt účinnosti. VÝpověd' a trznámení o
odmítnutí změn Poštovních podnínek ďnebo Ceníku rnusí mít písemtlt'rtt fot'tnu. Po skonČení
účinnosti Dohody vrátí objednatel ČP neporrŽité adresní štítk1,.

Strany Dohody se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajenrství drulté stran-v Dohod1.'a dále tr

skutečnostech a informacích. které písemně označí jako dťrvěrné. Za obchodní tajemsw_í jsou stranami
Smlouvy povaŽor'ánv veškeré konkureněně význantné. určitelné. occnitelné a v příslušný.ch
obchodnich kruzíclr běŽně nedostupné skutečnosti sottvisející se stranami Dohody,. jejichŽ vlastrrík
zajiŠťuje ve svétn zájmtr odpovídajícírrr způsobent je.iich utajení. Pro účely této Dohod1 jsou
obchodním tajemstvínr zejména informace o smluvnich vz-tazích existujících mezi stranatni Dohody.
údaje ýkající se výše cen-Y_ azpťtsobtt jejího určení, platební podnrínky. informace o způsobtr ZajiŠtění
pohledár'ek. údaje o t'ozsahu a objentu posk1,'tovanýclr sltrŽeb a podrobnosti v_v-nrezující posk;'tovanó

Strana .l (cclkcnr -lt



rlo,

lng' Ustohal Daníel

obchodní ředitel regionu regionální firemní
obchod SM

poskytování sluŽby Svoz a razvoz poštovních zásilek Číslo

V Frýdku_Místktt dtre

za Objednatele:

Mgr. Michal Pobttcký. DiS

primátor

Dohoda o
201 9/1 0606

čeare pogta

6.4

ó.-s

plněrrí nad rámec veřejně přístupný'ch intbrmací. Povinnost mlčenlir'osti trvá aŽ do doby. kdy se
intbrmace r'Ýše uvedené povahy'' stanotl obecně známými za předpokladu' Že se tak nestane porušenínt
povinnosti mlčenlir'osti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení intbrmací (písemně nebo
ťlstllě) a.iejiclr podoba (rttaterializované nebo dematerializované). Strarry Dohody se zavazují. Že
inÍbrmace výše ttvedené povah1.' zachovají v tajnosti, nesctělíje ani nezpřístupní jiným subjektťrm. a
Že učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich pouŽití pouze
pro činnosti související s přípravou a plněním této Dohod-v- v souladu s ťtčelem stanoveným touto
Dohodou. Porušenínt povinnosti rnlčenlivosti není poskytnutí výše rrvedenÝch informací soltdtt,
státnímtl zastupitelství. příslušnérnu správnímu orgánu či jinému orgánu veřejné moci na ákladě a v
souladu se zákonem; jejich zveřejnění na základě povinnosti stanovené zákonem nebo jejich
posk-vtnutí zakladateli ČP. Porušenínt povinnosti rnlčenlivosti není ani sdělení uvedený'ch inforrrrací
ásttrpci strany Dohody. Povinnost mlčenlivosti trvá bez olrledu na ukončení smluvního vaahu
zaloŽeného touto Dohodotr.

Tato Dohoda bude uveřejněna v registru snrluv dle zákona ě.340l20l5 Sb., o zvláštních po<lmínkáclr
ťrčinnosti někteých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv'(zákon o regisÍru smluv).
Dle dohod'v stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registrtt smluv ČP' ČP je oprávněna
před odeslánínr Dohody správci registru strtluv v Dohodě znečitelnit informace' na něŽ se nevztahuje
uveřejň<rvací povinnost podle zákona o registru smluv.

Čr jato správce zpracovár,á osobní údaje objednatele. je-li objednatelem ťyztcká, osoba' a osobní
ťrdaje jeho kontaktníclr osob poskytnttté r, této Dohodě, popřípadě osobní údaje dalších osob
poskvtnuté v rámci Dohod,"" (dáIe jen .,subjekty údajů" a .,osobní údaje"). výhradně pro účely,
souvisejícís plněním této Dohody. ato podobu trváIrí Dolrody'. resp' pro účely vyplý'vajíciz právníclr
předpisÍi. a to po dobu delší. je-li odůvodněna dle platnj'ch právních předpisů. objednatelje povinen
inÍbrntovat obclobně fyzické osob-y. jejichŽ trsobní ťrdaje pro ťrčely související s plněním této Dohody
Če predává. Další inÍoruru.. ,ouuir"jicí se zpracovánínr osobních údajů veetně práv subjektů s tínrto
zpracor,ánítrt souvisejících jsou k dispozici v záloŽce ochrana osobních údajů _ GDPR na webovýclt
stránkách ČP na adrese wr.vrv.ceskaposta'cZ'

Přilohr':
DoloŽka platnosti právního úkorru

Příloha č. l - Podmínk-v' sluŽby Svoz a Íozvoz poŠtovních zásilek
Příloha č. 2 - Cena a kontaktní Írdaje pro poskytnrrtí sluŽby Svoz a ÍoT,toz poštovních zásilek
Příloha č. 3 _ ob.iednávka svozu/rozvozLL poštovníclr ásilek
Doložka platnclsti prár,ního úkonrr

V ostravě dne

zaČP:

Stlarra { (cclkcnr .l}



rot Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek Čislo
2019110606 - Příloha č. 1č.ÚH počta

t.l

:.r

a1

Podmínky sIuŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek

t. Úvoclni ustanoveni

Česká pošra- s' p.. tdá|e.|en ..ČP''t poskytrrie sluŽbu ,.Sr'oz a roz\'o7. zrisílek''. Svozent se rozulni převzetí
zásilek re stanorenéln časovénr rozmezí u osoby. která uzavřela s ČP Dohodu o svoztl a rozv'oztl zlisilek 1dále

1en -objednatel"). Rozr'ozenr se rozutní dodání ásilek ve stanovenéln časovérn roanezí Objeclnateli v nlísté
uu*eném v adrese.

Sr'ozrozr'oz bude prováděn ve vzájemně dohodnury''ch pracovních dnech a časorých roztnezích zrra obslttŽná
mrsn objednatele. dle specifikace obsažené v Příloze Dolrody o s\joztl a Íonlo^t ásilek "Cetta a korrtaktrrí
úda.1e pro Posk\'tnutí sluŽby Svoz a ro^loz zásilek".

ob1ednatel je povinen za poskytnutí sluŽby ,,Svoz a Ía*loz zásílek" řádné a včas zaplatit cenu stano!,enou
r' souldu s čl. 4 bod 4.l těclrto podmínek.

2. Svoz zásilek

ČP prorede převzetí zásilek včetně podacích stvrzerrek na obsluŽných ntístech pr'avidelně ve sjednaný,ch
p'rorních dnech a časech uvedeoých v Příloze Dohody "Cena a kontaktní údaje pro posk.vtnrrtí slrrŽby Svoz a
tozloz zÁilek" nebo nepravidelně po předchozí pisenrné objednávce.

ob_redrrarel je polinen zajistit po přistavení vozidlaČP podnrínky pro plynulou nakláclku zásilek. Zásilky'nrusí
[r 1ňpraren1 v bezprostřední blízkosti nrísta přistavení r'ozidla. Nakláclku pror'ádějí pracovníci ČP.
ha_otnik ČP není povinen zkoutnat oprávněnost předávající osob.'- a čckat na předání ásilek déle rrež l5
minut,

ftldnarel zapíŠe zásilky, u kteých Č'P stvrzuje podání. do podací stvrzenky, kteni má f<rtnru stanovenotr ČP
tpodaci lístek. poštovní podací arch. atd.), kterou přiloŽí k zásilkám. Zásilky seřadí v pořadí. v jakénr jsorr

asiny r podací stvrzence. Vzor ,.Poštovního podacílro archtt" a ,,Poučení pro pouŽivatele poŠtor.ních
podacich archů a pro polepovače poštovníclr ásilek" a clalší potřebné dokunrenty (návodv, pok1,n,v-)dcrdá ČP
oa lrádáni- Poštovní podací arch může být naltrazen datovým sottborenr. V takovém případč objednatcl
předá CP dator'ý soubor sjednaným zpúsobem nejpozclěji při přeclání ásilek. Pokud je objedrratel drŽitclem
Zátazaické kas'' pověřený' pracovník ČP s nínr vyplní Soupis ásilek. kteqú obě stran1'' stvrdí podpisenr'

Potrrzenou podací stl'rzenku vrátí Če ob;ednateli ncjpozději při následujícím svozu ttebo rozvoztl zásileL
zdo obslužrého místa. na kterérn by'ly přednrčtné zásilky podány. V případě mcnšího počtu sv'oz[t z
obsluŽného mista objednatele neŽ 3x ddnč btrde potvrzená podací stvrzenka dodána objednateli na příslušnc
obsluŽné místo pracovníkenr ČP. v jehoŽ působnosti se obslrrŽné nrísto nachází. při jeho běŽné pochťrzce.

ob.'|ednatel nesmí ke svozu předat ásilky. jejichŽ obsah je zakázátt poŠtovninri nelro obclrodrrírni pcrdnrínkanri
ČP plami'nri pro danou sluŽbu a zásilky. jejichŽ udaná cena převyšuje l50 000.- Kč' Zásilky.. připravené k
přerzerí musí sr';'nri roznrěry. vahou a způsobem úpravy odpovídat poštovním nebo obchodrrím podmínkárn
ČP platnj'm pro danou službu. Zásilky v obalech rnusí objednatel uzavřít tak. aby nernohlo dojít při pieprarč
k podací poŠtě ke arátě. poškození nebo úbytku obsahu.

\' případé v1ššího objenru zásilek, neŽ je objem, který je starloven jako obvyklý. nebo v případě podání
zÁsilek. jejichŽ délka přesahuje l80 cm nebo součet všeclr tří roaněrú (délka' šířka, výškal ásilk1 přesahuje
]40 cm (u zásilek, které nenrají pravoúhlý tvaÍ, se roznrěry posuzují obdobně)'je objednatel povinen nejrnéné
2-l hodin před časenr svozu telefonicky inforntovat podací poŠtu pro dané obsluŽné nlísto, uvedenott l Příloze
Dohody "Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí sluŽby Svoz a ÍQzyaz ásilek". V případě nedodrŽerrí teto
informační povinnosti bude podání vyššílro objemu ásilek zpoplatněno jako minrořádná jízda. jejíŽ cerra budc

a!

ai

:.ó

Stránka l z ó



Ilot sluŽby Svoz a rozvoz poŠtovních zásilek Čisto
čeara pocta

3.1

_r.J

l.:l

3.-5

.1. I

4.2

4._l

Dohoda o poskytování
2019l10606 - Příloha č. 't

.2J

ťrč(ována dle Poštovních podmínek České poŠry. s.p. - Ceníku poštovních sltrŽeb a rrstatních slrrŽeb
poskytol'aných Českou poŠtotl. s'p. 1dále jen 

'.Ceník..) platného ke clni posk'v.tnutí této sltrŽby.

3. Rozvoz zásilek

ČP prove,de v předenl určených časoých rozntezích Íozvozzásilek adresovaných na obslrrŽná nrísta

Předrnětenr rozt/ozu nejsou zásilky adresované ýzické osobě. které rnají být dodány prostřednictv'írn
právnické osoby (objednatel) a určené k dodání fuzické osobě s doplňkovou sluŽbou ''Dodání do vlastních
nlkotť' nebo ..Dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta", z-ásilky s doplňkovou službou ,.Dobírka,.,
ásilk1"s jinýrni váznoucínti částkami a zásil$'sudanou cenou přev-všující l50000,- Kč' Vpřípadě těchto
ásilek bude objednateli v rálnci roz'/oz.l předána pouze ýa,ak r1zvednutí zásilky.

objedrratel je povinen zajistít po přistavení vozidla ČP podnrínky pro ply.nulé ryloŽení a předání zásilek'
V,r'loŽení a předání zásilek provádí povéřený pracovník Č'P ve spolupráci s osobami pověřenýnri
objednatelenr k přebírání zásilek v souladu s Čt. :, bod 3.5.

Převzeti zásilek objednatelenr bude prováděno na příslušném obsluŽném místě. ČP je oprávněna zkoumat
opnivněnost osob pověřených objeclnatelem k přebír'rání zásilek. Převzetim zásilek objednatelem docházi k
jejich dodání.

otl.jednatel za.jistí pro své pověřené pracovníky Zákaznickou kartu nebo Průkaz příjemce ČP. popr. ověřené
zplnomocnění. objednatel dále zajistí správné snrzeni všech clodacích dokladů, váahrrjících se k přeclaným
ásilkám. a dodcjek dle pokynů ČP a v souladu s poštovními podmínkanri Čp. oodaď doklady je povinen
ob.icdnatel stvrdit pracovníkovi ČP v okamŽiku dodání. Případné nesrovnalosti řeŠí okanrŽitě kontaktní osoby
uvcdcné v přílozc Dolrody "Cena a kontaktní údaje pro poskytrrutí sluŽby Svoz aÍoz\_ozásilek'..

4. Cena a způsob úhrady

Ccnu za rozvozjsvoz Čr tetuje objednateli podle Poštovrrích podrnínek České pošry. s.p. _ Ceníktr základních
pošt<rvních sluŽeb a ostatnich sluŽeb poskytovaných Českou poštou, s.p.(dále jen ,.Ceník..) platný,ch ke dni
posk-vlnutí této slrrŽby. .A,ktuální znění Ceníku je k dispozici na všech poŠtáclr v ČR a na lntenretové adrese
ht4l_: rvvi u .ce1\3pq5ttr.cz .

Č'P si l-"rhrazuje prítvo tento Ceník jednostranně zněnit.

iVtaxinrální poČet řádných jízd 1sr,,ozu i rozvozu) k jednomu obsluŽnérntt místu v jednonr dni jsou 2 jízdy.
kaŽdá v jiném čase. Dochází-li jednotr jízdou současně k realizaci svozu i Ío'zÝ_ozu' počítá se tato jízda jako
jedna.

objednatel hradí icentt svoztii'rozvozň realizovaných nlilno vzájemně dohodnuté pracovní dny'a časová
rozmezi podle Čl. l. bod l.l. těchto Podminek. V tomto pr'ípadě bude tento svoÚÍozvoz povaŽovátr za
nrimořádnou jízdu. jejiŽcena bude účtována dle Ceníku ptatného ke dni poskytnutí této slrržby'

objednatel hradí cenu všech svozůlrozvozů poskytovaných podle Čt' t' ooa l.l, tčchto Podrnínek i za
předpokladu. Že plnč nevyuŽil dohodnutou frekvenci syozťýroanozú dle zntínčného Článku. V případě. Že bude
objednatel poŽadovat počet svozťr/rozvozi přesahující dohodnutou frekvenci. budou svozy.lrozvory
převyštt1ící tuto tiekverrci povaŽovány za rnimořádné jízdy. Ceny rninrořádných jízd budou účtovány dle
Ccniku platnélro ke dni posk-vtnutí této sluŽby.

Celková něsíční cetra, nezávislá na dni pn'ního svozrvrozvozu v pniběhu mčsíce, bude ttrčena souČtem
jednotkovych rněsíčních cen za jednotlivá obsluzrrá místa a cen za tnimořádné jizd1' ke vŠem obsluŽných
nrístůnr v danérn nlěsici.

V případě nedodrŽení sjednaného termínu. resp. času svozúrozvozu ze strany Čp. bude objedrrateli na
základě písenrného poŽadavku dobropisována ČP eástka ve výši rozdílu nrezi cenou sluŽby (základní sazba
zohledrrčna o s.iednané koet'icien$) a cenorr sluŽby skrrtečně poskytnutou (základrrí sazba zohleclnětra o

4.4

Stránka 2 Z ó



Ilot Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek Čislo
2019/10606 - Příloha č. 1člglápořt'

koeficienqv odpovídající skrrtečně poskytnuté sluŽbě). a to při zachování rninimální výše jednotkové cenv na
jedno obslrrŽ_né místo a měsíc.

4'-5 Fakturu - daňový'doklad bude ČP vystavovat mésíčně s lhůtou splatnosti l-1 dní ode dne jejího vystavení.

4.6 Je-li objednatel v prodlení s placením ceny. je povinen uhradít úrok-v z prodleni ve výši stanovené prrdle
nařízení r'lády.'.35li20l:j Sb.' kteýrn se určrrje rýše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněnírrl
pohledávky. uréuje odrrrěna likvidátora. likr'idačního správce a člena orgánu právnické osoby jrnenovanélto

soudem a upravují některé otázky obchodního věstníku a veřejný'ch rejstříkťr právnických a fyzický'u'h osob'
věstníku a veřejný'ch rejstříkú právnických a $zických osob. ve znění pozdějšich předpist'r.

Rozděleníobcído kateqorií pro úěelv stanoveni koeficientu pro výoočet iednotkové cenv dle ceniku
obce zařazené do kategorie A - Praha, Brno, ostrava
obce zařazené do kategorie B - obce uvedené v Seznamu obcí v kategoňi B
obce zařazené do kategorie C _ ostatní obce

OKRES OBEC
Karlovy Vary Karlovy Vary

Ostrov

Nejdek

Karviná Havířov

Karviná

orlová

Ceský TěŠín

Bohumín

Kladno Kladno

Slaný

Klatovy Klatovy

SuŠice

Kolín Kolín

KroměříŽ KroméříŽ

HoleŠov

Bystňce pod Hosýnem

OKRES OBEC
BenešovBenešov

VlaŠim

Beroun Beroun

BlanskoBlansko

Boskovice

Kuřim

lvančice

Brno - venkov

TiŠnov

Krnov

Bruntál

Bruntál

Rýmařov

Břeclav Břeclav

Ceská LípaCeská Lípa

Nouý Bor

Ceské BudějoviceCeské Budějovice

Týn nad Vltavou

Stránka 3 z 6



Ilot
ced.á pošia

Dohoda o poskytování služby Svoz a Íozvoz poŠtovních zásílek Čisto
2019/10606 - Příloha č. 1

Český Krumlov Český Krumlov Hradec Králové Hradec Králové

Cheb

Mariánské Lázně

Děčín Děěín Cheb

AŠ

DomaŽlice Litoměřice

Roudnice nad Labem

Lovosice

Fnýdek Místek

DomaŽlice Litoměřice

Fnýdek Místek

Fýdlant nad ostravicí

Třinec

stětí

LounyHavlíČkův Brod Brod Louny

Chotěboř Zatec

MělnÍk

Kralupy nad Vltavou

Hodonín Hodonín

Veselí nad Moravou

Měln

Neratovice

Mladá BoleslavChomutov Mladá Boleslav

irkov Mnichovo HradiŠtě

Most

Chomutov

KláŠterec nad ohří LitvÍnov

NáchodChrudim

Jaroměř

Jablonec nad Nisou Nové Město nad Metují

Jeseník Cervený Kostelec

Chrudim

Hlinsko

nad Nisou

Jičín

Náchod

Jeseník

Broumov

Nový Jičín

JiČín

Nová Paka Nový Jičín

Hořice Kopřivnice

Stránka 4 Z 6



Ilct Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek Čisto
2019/10606 - Příloha č. 1čt*áeďra

JindřichŮv HradecJindřichúv Hradec

Třeboň

OKRES OBEC
Nymburk

Poděbrady

Nymburk

Lysá nad Labem

Olomouc

Sternberk

Uničov

Olomouc

Litovel

OpavaOpava

Hlučín

PardubicePardubice

Přelouě

PelhřimovPelhřimov

Humpolec

Třebíč Třebíč

Uherské HradiŠtěUherské HradiŠtě

Uherský Brod

Ustí nad Labem Ustí nad Labem

Kutná Hora Kutná Hora

Cáslav

Jihlava Jihlava FrenŠtát pod
Radhoštěm

Studénka

Příbor

OKRES OBEC
Svitavy

Moravská Třebová

Litomyš|

Svitavy

Polička

Sumperk

Zábřeh

Sumperk

Mohelnice

Tábor Tábor

Tachov Tachov

Teplice

BÍlina

Krupka

Teplice

Duchcov

Trutnov

DvŮr Králové nad
Labem

Trutnov

VrchlabÍ

Vyškov VyŠkov

ZlinZlin

Otrokovice

:!:,,: ; i:ar,
Stránka 5 z ó



IlDt
cGc.ápoata

Dohoda o poskýování sluŽby Svoz a Íozvoz poštovních zásilek Čislo
2019i10606 _ Příloha č. 1

Liberec Liberec Ústí nad orlicí Česká Třebová

Písek Ustí nad orliciPísek

Milevsko Vysoké Mýto

Plzeň - město Plzeň LanŠkroun

Brandýs nad Labem _

Stará Boleslav
Choceň

Vsetín

Praha - východ

ValaŠské Meziříčí

Prachatice

Vsetín

Prachatice RoŽnov pod
RadhoŠtém

Prostějov

I 1r"",'o
Prostějov Znojmo

Zďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Přerov

Nové Město na Moravě

Přibram

Hranice

Lipník nad Bečvou

Přerov nad

m Bystřice nad
PernŠtejnem

Rakovník Rakovník

Rokycany Rokycany

Rychnov nad KněŽnou Rychnov nad KněŽnou

Semily Semily

Turnov

SokolovSokolov

Chodov

Strakonice Strakonice

Stránka ó z 6



t.

IEY Dohoda o poskytování sluŽby Svoz aíozvoz poŠtovníďt ásil€k Čislo 20í9/10606 _ Přiloha ě. 2

oractoar

Cena a Lonuhnt úda1e pro post1'tnuti sluŽby_ Svoz a rozvoz poštovnich zrisitek

Sřánka l z t

obiodulc} Srrrrúraí olsro
Ftlidca.-'Ye.ú

Ada obdrilélo olnr

Ád6r dodx'po&cl pošty Dnloú
pnnlbo

m'!/tÉ'ú
r zttilcl

Ču
norďřozvdu

á'ilct

Tvp
dliby
(srR)

Dconi
Írcltoc.

(poarl
jbdt

Doy
r qÝdoo

(Po. Úl. St
čl Pa)

Jcdmakďa
nčrl3ní

cana
(ba DPH)

tDcČx
tlolLt

obsložo{}o

BítLX6(rltr xontúq

R'd!*Ď l l 4E

'JlÍil 
FÍ-Ýddi.viltlt

T.l 558ÓĚ l-ls
Pňl' l'daÚBl'

Dcpo FryJď'-Í\tiícl 70 sadotá:379
7380l Fďdck_lYtiltek

rcl s5{ 271 807

2. t.1020 E:30-9:00

ll:45-ld: I 5

R"S I

t

P()-PA { 35o.- Ké I lo?s.xrol

.t :15(r.- Ka I lO?39i(r2P.lactatro I l!
:-1601 Flddr-Ili*di
T.l 55s óoo {17

hí&h.lÍeÍliffi

Dcpo Frydek_|tlist.L 70 s.doú 2J7c
7_lEol Fďd.k-:vlisrcl
tcl 9S.l 271 8Ú7

2 1.20:0 8:30-s:00

13.45-l-l:l 5

R,S PO-PA



a

Ilot Dohoda o poskytování sluŽby Svoz a rozvoz poštovních zásilek Čislo
2019/10606 - Příloha č. 3

Čelrá Pďta

Příloha ě. 3 - objednávka svozu/ rozvozu*)

poštovních zásilek ke smlouvě é.2019/í0606
Název: t<Název klicnta'l
Sícllo: <lPSC Sídlo>, <ilvlěsto Sícllo>
lC: ,<lC'i

t dále jen ..objednate l")

I. Přednlět objednávky

V souladu s Dohoclorr o Svozlt a rozvozlJ poŠtovních zásilek č. 20l9/ l0ó0ó (dále jen Dolroda) u Vás
obj

n
ednáváme svoz/rozvoz*) zásilek dle dohodrruých podmínek v rozsahu:
obyčejné psaní_ ks/obal f] Express Mail Service (ElvlS)- ks
Doporučená ásilka - ks/obal f]ouyee1ny' balík _ ks
Cenné psaní - ks/obat ! Cenný balík - ks

D obctrodní psaní - ksiobal ! Line - ksipříp. obal

II. Způsob podání zásilek
*)Z:ásilk1" budou převzalv na obsluŽnértt místě - adrese. uvedené v Dohodě: i.l\'lěsto,>
Datum a časové rozmezí s\'ozLl;
Podací pošta :,, PSČ_PtlŠta;l <l Nízev_Pošty ri
*)Zásilk}' budott předán;" na obsluŽném místě - adrese, uvedené v Dohodě: ,<i\'li'sto,,

Datum a časové rozmezí roz\ozu:

III. Cena

Tímto se zavazujeme zaplatit za sluŽbu specifikovanou v Čl. I a posky'tovanou v soulaclu s Dohodou.
nestanoví-litato objednávka jinak, cenu dle výŠe ttvedené Dohody.

lv. Čestné prohlášení podepisujícího

Potvrzuji. Že uvedené identiljkační údaje objednatele jsou uvedenv správně a pravdivě a prohlďrrji. Že
jsem oprávněn(a) jménenr objednatele uzavřít sČeskotr poŠtott. s.p. (clále.ien Poskytovatet).
objednávku dle uvcdených poŽadavků.
V Praze. dne ....'..'...... za objednatele / Jméno. příjmení' podpis:

Potr,rzujeme objedrrávku s výŠe uvedenýrrri paIametry
V Praze, dne ............... za Poskytovatc-le:
*) nehodící se škrtněte

Stránka l 7_ l



a

DoLoŽKA PLATNosTl PRÁVNÍHo Úronu

dle 5 41 zákona č. L28l2000 Sb., o obcích (obecnízřízení)

Dohoda o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek, uzavřená dne 27 .listopadu 2019 mezi

Statutárním městem Fnýdek-Místek, RadničníLL48, Fnýdek-Místek, lČ: 00296643 a česká pošta s. p',

sesídlemPolitickýchvězňů909/4,22599Praha1, lČ:47LL4983,je uzavřenanazákladěUsneseníze
zasedání Rady města Fnýdku-Místku č. L2/3tl2019 přijatého na její 31. schůzi konané dne 26.11. 2019.

Ve Fnýdku-Místku, dne 27. listopadu 2019

Mgr. Michal Pobucký, DiS.




